Edição 950 | Ano 5
24 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002-2022-SRP . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZOQB8ERR-YW7JFJ58-WE0Q7BVL-WWDNQ4BE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002-2022-SRP, que tem por objetivo o Registro de
preços para aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar da rede de ensino do
Município de Rio Real - Bahia., Que a sessão de abertura será no dia 03/02/2022 as 15:00
horas (Horário da Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão
obter informações e/ou edital e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 24 de janeiro de 2022. Pierre Matos da Silva –
Pregoeiro Oficial.

Edição 950 | Ano 5
24 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRODE PREÇOSNº. 002-2022-SRP

Certificação Digital: ZOQB8ERR-YW7JFJ58-WE0Q7BVL-WWDNQ4BE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002-2022-SRP

		2022-01-24T16:31:12-0300